〔骨髄バンクチャリティー〕

――第 42回オープントーナメント――

全中国空手道選手権大会 参加申込について

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度第 42回オープントーナメント全中国空手道選手権大会を下記

要領にて開催いたします。

  つきましては、参加申込書を同封いたしますので、ご検討の上お申し込みい

ただきますようご案内申し上げます。

 なお、申込書等不足の場合は、お手数ですがコピーしていただき、お申し込みくだ

さいますようよろしくお願いいたします。

敬 具

      2025年 6月吉日

 全世界空手道連盟 新極真会 広島支部 大濱道場

全中国空手道選手権大会実行委員会

記

１． 申込〆切   2025年 7月 12日（土） 必着

２． 大会期日   2025年 9月 28日（日）

        AM9：00開場  AM10：00開会式

３． 会    場   広島県立総合体育館 小アリーナ

                （広島市中区基町 4-1）

                                                  以上